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Verksamhetsberättelse för Vänortsföreningen ANEA 2023 
Org.nr 802462–4499 
 
Styrelsens sammansättning: 
Elisabeth Greén – ordförande 
Susanna Selberg – kassör   
Ingegerd Skoglind Öhman – sekreterare 
Elaine Blomqvist – ledamot 
Alexandra Gren – ledamot 
Ingrid Marklund – ledamot 
Tord Marklund – ledamot 
 
 
Revisor: Per Olof Sundén med Tore Dahlberg som suppleant 
 
Valberedning: Gun Hellström Dahlberg, Krister Öhman 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsemöten, samt tre planeringsmöten 
inför kommande vänortsbesök. Antalet betalande medlemmar för året uppgick till 24. 
 
Här följer en punktvis redovisning av verksamheten under 2023. 
 
1. Besök från Novéant 
Första veckan i augusti var det äntligen dags för oss att välkomna våra franska vänner! Gästerna blev 
sammanlagt sexton. Tyvärr blev flyget inställt för två av resenärerna, och tre som skulle ha kommit i 
eget flygplan uteblev på grund av otjänligt flygväder. Vänortsveckan blev lyckad. Veckoprogrammet 
upplevdes positivt och med lämplig omfattning av aktiviteter. Sponsorerna har varit generösa, varför 
måltider, studiebesök med mera har fungerat väl. 
 
 
2. Formellt vänortsavtal  
Under vänortsveckan undertecknades ett nytt samarbetsavtal mellan Luleå kommun och Novéant-sur 
Moselle av Daniel Smirat, kommunfullmäktiges ordförande respektive Colette Klag, vice 
borgmästare. Avtalet gäller från den 1 augusti 2023 till den 31 juli 2026.  
 
Konkretiseringen av samarbetsavtalet sker i form av tre-årig verksamhetsplan, vilken undertecknades 
av Dominique Lorrette, ordförande PAUSE respektive Elisabeth Greén, ordförande Vänortsföreningen 
ANEA. 
 
ANEA ansvarar för Luleås räkning för genomförandet av avtalets fem samverkansprojekt: utbyte av 
ungdomar för perioder om två veckor till en månad, utbyte av äldre personer för perioder om två 
veckor, vartannat år utbyte av grupper av medborgare, utveckla och etablera former för digitala 
kontakter mellan PAUSE och ANEA samt att etablera kontakter mellan skolor och elever såväl som 
idrottsföreningar och kulturorganisationer. 
 
 
3. Medlemsmöte 
Vårt traditionella medlemsmöte anordnades den 7 september. Elva medlemmar möttes, trivdes och 
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njöt av gott fika på uteplatsen hos Elaine Blomqvist. Ordförande Elisabeth Greén och styrelsen 
informerade om aktuella frågor, och vi hade uppföljning av sommarens vänortsbesök från Novéant.  
 
 
4. Virtuellt möte  
ANEA bjöd in PAUSE till ett virtuellt möte via Teams 10 december med temat svensk traditionell 
lucia- och jul. Vi var tio personer som samlades i Ankaret, medan tre var uppkopplade via hemdatorer. 
Från fransk sida deltog tolv personer på sex uppkopplingar. Mötet blev lyckat, och vi inväntar nu en 
inbjudan från våra franska vänner.  
 
 
5. Informationsspridning  
FaceBookgruppen ”Four villages” finns sedan ett antal år som privat grupp. FaceBook-sida benämnd 
”Vänortsföreningen ANEA” finns sedan 2022, i syfte att ge information om vänortsföreningen i 
bredare perspektiv.  
Vänortsföreningens logotype används i föreningens dokument, presentationsmaterial etcetera. 
Avsikten är att synliggöra föreningen i olika sammanhang. Logotypen finns FaceBook-sidan och på 
ANEA-sidan på www.ersnas.se 
Föreningens WhatsApp ger möjlighet till informationsförmedling mellan medlemmarna. 
 
 
6. Ekonomi 
Behållningen 2023-12-31 var 24 066,69 kr på vårt Swedbank-konto. Bankbyte görs till 
Länsförsäkringar från och med 2024. 
 
 
Styrelsen för vänortsföreningen ANEA tackar för det förtroende som visats under året, och tackar alla 
som har deltagit i föreningens verksamhet. 
 
 
Alvik/Antnäs/Ersnäs den 17 februari 2024 
 
 

 
 
Elisabeth Greén Ingegerd Skoglind Öhman Susanna Selberg 
Ordförande  Sekreterare  Kassör 
 

 
 
 
Elaine Blomqvist Alexandra Gren Ingrid Marklund  
Ledamot   Ledamot   Ledamot 
 

 
 

 
Tord Marklund    
Ledamot       
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